
TRIVISION, s. r. o.

se sídlem: U spalovny 4582/17, 796 01 Prostějov
statutární orgán: JUDr. Martin Polach, jednatel společnosti
lČ: 28612183

DIČ: CZ28612183

bankovní spojení: Raiffeisenbank a. s.

č. účtu: 5005511718/5500

zapsán vOR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C vložka 721816
(dále jen „prodávající‘)

a

Město Třinec

adresa:

zastoupeno:

lČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

č. účtu:

(dále jen „kupující“)

Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

RNDr. Věrou Palkovskou, starostkou města

002 97 313

CZ0029731 3

Komerční banka, as., Frýdek-Místek, expozitura Třinec,

1621781/0100

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku dle 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb.,
Obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tuto rámcovou smlouvu.

Smlouva na průběžné dodávky tonerových a inkoustových náplní do tiskáren

Smluvní strany:

Smlouva na průběžné dodávky tonerových a inkoustových náplní do tiskáren Strana 1 (celkem 7)



1. Předmětem této smlouvy jsou průběžné dodávky tonerových a inkoustových náplní

do tiskáren, odběr prázdných kazet k renovaci nebo ekologické likvidaci, a to za

podmínek touto smlouvou stanovených a v rozsahu specifikovaném kupujícím v

jednotlivých vystavených objednávkách (dále také „předmět plnění“ nebo ‚zboží‘).

2. Kupující se zavazuje řádně dodaný předmět plnění převzít a zaplatit za něj

dohodnutou kupní cenu.

3. Specifikace předmětu plnění je uvedená v příloze č. I této smlouvy „Specifikace

tonerů a maximální jednotkové ceny‘.

4. Počty tonerů uvedené v příloze č. I jsou pouze orientační. Kupující bude oprávněn

odebrat menší i větší počty bez dopadu na jednotkové ceny.

5. Vymezení předmětu plnění:

- Pokud toner obsahuje tiskový válec, musí být v dodávaném toneru vždy nový, nepoužitý.

- Pokud inkoustová cartridge obsahuje tiskovou hlavu, musí být v dodávaném cartridge

vždy nová, nepoužitá.
- Pokud toner obsahuje pohyblivé mechanické součásti, musí být v dodávaném toneru

vždy nové, nepoužité.
- Prodávající se zavazuje Od kupujícího odebrat použité tonery, pásky a cartridge a

recyklovat je, případně ekologicky zlikvidovat podle normy ISO 14001.

- Výkon (počet vytisknutých stran tonerem) musí být výrobcem certifikován dle principů a

normy ISO/IEC 19752.
- Kupující požaduje zajištění záruční a pozáruční opravy tiskáren v případě poškození

tiskárny dodanými tonery na náklady prodávajícího.

- Součástí plnění je doprava zboží do místa plnění. Odběr nového zboží, prázdných a

vyřazených kazet bude realizován v sídle kupujícího. Dovoz tonerů a cartridge do sídla

kupujícího bude zdarma.
- Zpětný odběr použitých tonerů a cartridge a vystavení protokolu o jejich ekologické

likvidaci bude zdarma.

6. Prodávající se zavazuje k zpětnému odběru použitých tonerů a cartridgí od kupujícího

a k jejich následné ekologické likvidaci a zároveň prohlašuje, že je oprávněn

k převzetí těchto odpadů v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech.

II. Objednávky

1. Dílčí požadavky podle aktuálních potřeb kupujícího obdrží prodávající jedním

z následující ch způsobů:

• písemně poštou na adresu prodávajícího, v tomto případě se za datum doručení

objednávky považuje den dodání objednávky poštou k rukám prodávajícího,

• e-mailem na e-mailovou adresu prodávajícího:it3vision.cz.

Prodávající je povinen potvrdit písemně nebo e-mailem přijetí objednávky, a to nejpozději

následující pracovní den po doručení objednávky prodávajícímu.

V případě, že objednávka neobsahuje stanovené náležitosti, je prodávající povinen o této

I. Předmět smlouvy

Smlouva na průběžné dodávky tonerových a inkoustových náplnĺ do tiskáren Strana 2 (celkem 7)



‘ Město Třinec č.j.201 3/23/009/Mo
“ Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

skutečnosti kupujícího bez zbytečného odkladu informovat. V takovém případě je lhůta pro
dodání předmětu plnění počítána od doručení nové, řádné objednávky prodávajícímu.

2. Předpokládaný objem dodaného zboží po dobu trvání rámcové smlouvy je uveden
v příloze č. 1 této smlouvy.

3. V případě, že prodávající nebude schopen objednávku v termínu a množství splnit, je
povinen to oznámit kupujícímu a dohodnout s ním náhradní řešení. Kupující má
v takovém případě právo na odstoupení Od této rámcové kupní smlouvy.

4. Aby mohla být objednávka považována za platnou, musí mít minimálně následující
náležitosti:
• identifikace kupujícího,
• specifikace jednotlivých položek zboží
• požadované množství
• požadovaný termín dodání (nejdéle do čtyř pracovních dnů od obdržení

objednávky),
• jméno a podpis osoby oprávněné kupujícím vyhotovovat objednávky.

5. Kupující zmocňuje k vyhotovování objednávek následující své pracovníky:
• Ing. Pavel Moj, e-mail: pavel.moj@trinecko.cz
• Leszek Borski, e-mail:Leszek.borski@trinecko.Cz

III. Dodávka zboží a jeho převzetí

1. Prodávající se zavazuje dodat řádně objednané zboží kupujícímu a kupující je
povinen toto zboží převzít.

2. Přepravu zboží ke kupujícímu se zavazuje zajistit prodávající a to na vlastní náklady
při dodržení dohodnutého objednaného množství do místa plnění. Místem plnění je
Jablunkovská 160, Třinec, PSC 739 61.

3. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět plnění ve stanoveném místě, a to
v pracovní době kupujícího, pokud nebude dohodnuto jinak. Pracovní doba
kupujícího pro příjem zboží je v pracovní dny od 8.00 hodin do 13.00 hodin (v pondělí
a středy do 17.00 hodin).

4. Prodávající je povinen objednaný předmět plnění doručit kupujícímu do dvou až čtyř
pracovních dnů ode dne obdržení objednávky. V případě, že prodávající nemá
objednané zboží na skladě, je povinen informovat o této skutečnosti kupujícího
neprodleně po přijetí objednávky a zboží dodá v náhradním termínu dle dohody.

5. Dodávka je splněna řádným doručením na místo plnění požadovaného počtu a druhu
zboží ve sjednané kvalitě pověřenému zástupci kupujícího.

6. Při dodávce zboží je zástupce kupujícího povinen provést fyzické převzetí zboží a
odsouhlasit množství a kvalitu zboží. Převzetí bude potvrzeno zápisem na dodacím
listu vystaveném prodávajícím. Kupující není povinen předmět plnění převzít, bude-li
předmět plnění či obaly jevit jakékoliv znaky poškození či jiné zjevné vady.

7. Prodávající musí dodržet kvalitu dodávaného zboží po celou dobu trvání rámcové
smlouvy.

Smlouva na průběžné dodávky tonerových a inkoustových náplní do tiskáren Strana 3 (celkem 7)



8. Prodávající se zavazuje provést okamžitou výměnu jím poškozeného nebonefunkčního zboží.

IV. Kupní cena a platební podmínky

I Prodávající se zavazuje, že jednotkové ceny nepřekročí částky uvedené v příloze č. 1této smlouvy. Jednotkové ceny jsou sjednány jako ceny maximální.

2. Kupní cena za konkrétní objednávku bude stanovena jako součin jednotkových cen askutečně dodaného množství předmětu plnění.

3. Cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů.
4. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího nutné k řádnému splnění všechzávazků dle této smlouvy, včetně veškerých nákladů na balné, náklady na dopravu,pojistné za pojištění zboží během dopravy, ekologickou likvidaci použitých tonerůapod. Prodávající není oprávněn účtovat žádné další částky v souvislosti s plněnímtéto smlouvy.

5. Prodávající vystaví na dodávané zboží fakturu — daňový doklad. Přílohou fakturymusí být dodací list potvrzený kupujícím.

6. Faktura musí být vystavena prodávajícím v souladu se zákonem Č. 235/2004 Sb., odani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

7. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení kupujícímu.

8. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání příslušné částky z účtukupujícího.

9. Platba budou probíhat výhradně v české měně. Rovněž veškeré cenové údaje budouuváděny v CZK.

10. Nebude-li faktura splňovat zákonem nebo touto smlouvou dané náležitosti nebobudou fakturovány dodávky v rozporu se skutečně realizovanými dodávkami, jekupující oprávněn tuto fakturu ve lhůtě splatnosti prodávajícímu vrátit. Vrácenímfaktury podle věty předcházející přestává běžet lhůta splatnosti. Celá nová lhůtasplatnosti začíná běžet dnem doručení opravené faktury kupujícímu.

V. Trvání smlouva a způsoby ukončení účinnosti smlouvy

1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou ode dne podpisu smlouvy do 31.12.2014.
2. Smlouvu může vypovědět kterákoliv ze smluvních stran bez udání důvodu. Výpověd‘smlouvy musí mít vždy písemnou podobu a musí být doručena druhé smluvní straně.
3. Výpovědní lhůta pro všechny možnosti ukončení účinnosti smlouvy se stanovuje na 3měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po doručenípísemné výpovědi druhé smluvní straně.

Smlouva na průběžné dodávky tonerových a inkoustových nápln( do tiskáren Strana 4 (celkem 7)



I
I

Město Třinec Č.j.2013/23/009/Mo
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

4. Obě strany mohou smlouvu ukončit vzájemnou písemnou dohodou. V tomto případě
účinnost smlouvy končí ke sjednanému dni.

5. Kupující i prodávající jsou oprávněni od této smlouvy odstoupit v případech a za
podmínek stanovených obchodním zákoníkem.

6. Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy rovněž z níže uvedených důvodů:

• z celkového množství dodaného zboží bude více jak 3% reklamováno
• nejméně trojí opakované neprovedení sjednané dodávky vůbec nebo ve sjednané

době

7. Právo odstoupit od této smlouvy má kupující i tehdy, jestliže jej prodávající ujistil, že
věc má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím vymíněné, anebo že nemá
žádné vady, a toto ujištění se ukáže nepravdivým.

8. Prodávající je oprávněn odstoupit od této smlouvy rovněž v případě, pokud je kupující
v prodlení s úhradou kupní ceny prodávajícímu déle než 30 dní, a kupující neuhradí
fakturu ani po předchozím písemném upozornění prodávajícím v dodatečné 15 denní
lhůtě.

9. V případě odstoupení od této smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat své
vzájemné závazky a pohledávky vyplývající z této smlouvy do 30 dnů od právních
účinků odstoupení.

10. Odstoupení je účinné následující den po doručení odstoupení druhé smluvní straně.

Vl. Záruka - reklamace v záruční době

1. Veškeré dodávané zboží musí být ve sjednané kvalitě umožňující jeho obvyklé
použití. V opačném případě je kupující oprávněn vadný výrobek vrátit a požadovat
neprodlené dodání náhradního plnění v bezvadné kvalitě.

2. Kupující požaduje zboží v takové kvalitě, že nemohou poškodit zařízení - tiskárny, pro
které jsou určeny. V případě, že prodávající dodá zboží, které toto nesplňuje, a jeho
používáním dojde k poškození zařízení - tiskáren, pak veškeré náklady na opravu
zařízení - tiskáren, jakož i náhradu škody, způsobené kupujícímu, hradí v plné výši
prodávající.

3. Prodávající poskytne záruku na zboží v délce 24 měsíců. Záruka počíná běžet ode
dne předání zboží kupujícímu. Po tuto dobu bude použitelné ke sjednanému či
obvyklému účelu. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení. Jestliže pro jednotlivé
zboží prodávající poskytuje záruku delší než 2 roky, pak se uplatní v daných
případech záruka delší.

4. Reklamace budou řešeny výměnou vadného kusu za nový.

5. Po zjištění vady zboží vyzve kupující písemně na e-mail kontaktní osoby
prodávajícího k reklamačnímu jednání. Uzná-li prodávající reklamaci, vymění vadný
kus za nový.

6. Prodávající je povinen vydat kupuiícímu potvrzení o tom, kdy kupující právo z

Smlouva na průběžné dodávky tonerových a inkoustových náplni do tiskáren Strana 5 (celkem 7)



Město Třinec č.j.2013/23/009/Mo‚ Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

odpovědnosti za vady uplatnil, co je obsahem reklamace a jaký způsob vyřízení
reklamace kupující požaduje, jakož i potvrzení o datu a způsobu vyřízení reklamace a
dále potvrzení o provedení opravy a době jejího trvání, případně písemné
odůvodnění zamítnutí reklamace.

7. V rámci záruční doby je prodávající povinen bezplatně vyměnit vadné zboží do 3
pracovních dnů od nahlášení vady (telefonicky, e-mailem) a uhradit škody v plné výši
za opravu zařízení, které bylo poškozeno nekvalitním zbožím, Bezplatnou výměnu
vadného zboží provede prodávající v místě plnění, kde je instalováno zařízení, pro
které je spotřební materiál určen.

8. Odpovědnost za vady a nároky z ní vyplývající se řídí ustanoveními 420 a násl.
obchodního zákoníku v platném znění. Prodávající bude odpovídat i za škody
způsobené v souvislosti s dopravou, bez ohledu na to, kdo ji zabezpečuje.

9. Případná odpovědnost za škodu se řídí ustanoveními 455 a následujících
obchodního zákoníku. Hradí se skutečná škoda, její výše není stranami omezena.
Škoda se hradí v penězích nebo, je-li to možné nebo účelné, uvedením do
předešlého stavu podle volby kupujícího v konkrétním případě.

VII. Sankce

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu plnění kupujícímu ve
stanoveném místě plnění se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu
ve výši 0,05 % z kupní ceny takového dílčího plnění, jehož se prodlení týká, a to za
každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady nebo vyřízením reklamace se
prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny
takového dílčího plnění, jehož se prodlení týká, a to za každý i započatý den prodlení.

3. Úhradou smluvní pokuty není omezeno ani jinak dotčeno právo na náhradu škody
vzniklé v příčinné souvislosti s porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta
vztahuje.

4. Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty
nevylučuje souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty).

5. Úhradu smluvní pokuty provede prodávající na účet kupujícího uvedený v záhlaví této
smlouvy, a to na základě kupujícím řádně vystaveného daňového dokladu (faktury),
doručeného prodávajícímu, se splatností 30 dnů ode dne doručení. K faktuře musí
být přiloženo oznámení o uplatnění smluvní pokuty obsahující popis a časové určení
události, která v souladu se smlouvou zakládá právo kupujícího smluvní pokutu
požadovat. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je prodávající
oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět kupujícímu k doplnění, aniž se tak dostane
do prodlení s platbou; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení
náležitě doplněné či opravené faktury prodávajícímu.

6. Prodávající není povinen platit smluvní pokutu v případě, že porušení jeho povinnosti
bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost ve smyslu 374 obchodního
zákoníku.

N

Smlouva na průběžné dodávky tonerových a inkoustových náplnĺ do tiskáren Strana 6 (celkem 7)



VIII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je uzavírána na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu
s názvem „Dodávka tonerů‘, v němž byla nabídka prodávajícího vybrána jako
nejvhodnější.

2. V důsledku uzavření této smlouvy nevyvstane kupujícímu žádná povinnost vytvořit s
prodávajícím výhradní vztahy, ani u něj objednat konkrétní objem zboží či služeb.

3. Veškeré změny a doplňky budou řešeny dodatky k této smlouvě. Dodatky musí mít
písemnou podobu a musí být opatřeny podpisy zástupců obou smluvních stran.

4. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se ostatní práva a povinnosti
příslušnými ustanoveními platného Obchodního zákoníku a dalšími závaznými
předpisy.

5. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že je projevem jejich svobodné a
vážně projevené vůle a že nebyla sepsána pod nátlakem či v tísni.

6. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana
obdrží po dvou vyhotoveních stejné právní závaznosti.

7. Smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

příloha č. 1 Specifikace tonerů a maximální jednotkové ceny

9. Uzavření této rámcové smlouvy bylo schváleno na 102 schůzi Rady města Třince dne
02.12.2013 usnesením číslo 2013/3829

Ob. 12. 2013
V Třinci dne

‚

za kupujícího
RNDr. Věra Palkovská

‘ro případ prodleni se unradou raclne vystavene taKtury se kupující zavazuje uhradit
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý
den prodlení.

dne

tr!siOfL

za prodávajícího
JUDr. Martin Polach

U povny 4582/17, 79 Cl Prcst8jcv
I 286 121 83 oič Cz 286 121 23

J5ÍON zr.o. www.3vtsiu

Smlouva na průběžné dodávky tonerových a inkoustových náplní do tiskáren Strana 7 (celkem 7)



“Dodávka tonerů“
Přitoha Č. I -Technická specifikace a ceny položek

Celková cena za Celková cena za
‚ položku v KČ bez položku v KČ vČ.Predpo- Jednotková JednotkováTyp tiskárny Typ toneru, pásky,

kládaná Originál cena v KČ bez cena v KČ vč. DPH (soucIn DPH (součincartrldge
- jednotková ceny a jednoikove ceny aspotreba DPH DPH -

predpokladane predpokládane
spotřeby) spotřeby)

Canon LEP 6200 Canon CRG-726 Černý 1 ANO 1 292 KČ 1 563 KČ 1 292 KČ 1 563Kč
Canon LEP 6650 Canon CRG-719H Černý 20 NE 870 KČ 1 053 KČ 17 400 KČ 21 054 KČ
Canon MF 8340 CDN CRG-718BK (3 400 str.) černý 1 ANO 2 136 Kč 2 584 KČ 2 136 KČ 2 584 KČ
Canon MF 6340 CDN CRG-718BK (6 800 str.) Černý 4 ANO 2 976 KČ 3 601 KČ 11 903 KČ 14 402 KČ
Canon MF 8340 CDN CRG-718C modrý 3 ANO 2 086 KČ 2 524 KČ 6 259 KČ 7 573 Kč
Canon MF 8340 CDN CRO-718Y žlutý 3 ANO 2 086 KČ 2 524 KČ 6 259 KČ 7 573KČ
Canon MF 8340 CDN CRG-718M Červený 3 AND 2 086 KČ 2 524 KČ 6 259 Kč 7 573 Kč
Canon MF 9170 CRG-711B Černý 4 ANO 2410KČ 2916KČ 9639KČ 11 563KČ
CanonMF9l7O CRG-711C modrý 2 ANO 3145KČ 3805KČ 6290Kč 7610Kč
CanonMF917O CRG-711Y žlutý 2 ANO 3145Kč 3805Kč 6290KČ 7610Kč
Canon MF 9170 CRG-711M červený 2 ANO 3145KČ 3805KČ 6290KČ 7610KČ
Dell 1710 Dell 1700/1710 Černý 1 NE 638 Kč 772 KČ 638 Kč 772 Kč
Dell 1710 Dell 1700/1710 válec 1 NE 531 Kč 643 KČ 531 KČ 543 Kč
HP Di 460/470 HP C8765 Č. 338 černý 2 ANO 435 KČ 526 Kč 869 KČ I 052 Kč
HP DJ 460/470 HP C8766 Č. 343/344 barevný 2 ANO 477 KČ 577 KČ 953 KČ I 154 KČ
HP Di 500 HP1O C4844A černý 2 ANO 726 Kč 878 KČ 1 451 Kč 1 756 Kč
HPDJ500 HP82C4911A modrý 1 ANO 807KČ 977KČ 807KČ 977KČ
HPDJ500 HP82C4912A Červený 1 ANO 807KČ 977KČ 807KČ 977Kč
HP Di 500 HPB2 C4913A žlutý 1 ANO 807 KČ 977 Kč 807 Kč 977 KČ
HP Di T1100 HP72 C9370A Černý 1 ANO 1 395 Kč 1 688 Kč 1 395 KČ 1 688 KČ
HP Di T1100 HP72 C9370A Černý photo 1 ANO 1 349 KČ 1 633 Kč 1 349 Kč 1 633 Kč
HP Di T1100 HP72 C9371A modrý 1 ANO 1 349 Kč 1 633 KČ 1 349Kč 1 633 KČ
HP Di T1100 HP72 C9372A Červený 1 ANO 1 349 KČ 1 633 Kč 1 349 Kč 1 633 KČ
HP Di T1100 HP72 C9373A Žiutý 1 ANO 1 349 KČ 1 633 Kč 1 349 Kč I 633 KČ
HP Di T1100 HP72 C9374A Šedý 1 ANO 1 349 KČ 1 633 Kč 1 349 KČ 1 633 KČ
HP Li P1005 CB435A černý 2 NE 260 KČ 315 KČ 520 Kč 629 KČ
HP U P1505 C8436A Černý 20 NE 260 KČ 315 KČ 5 200 KČ 6 292 Kč
HP Li 1022 Q2612A Černý 20 NE 260 Kč 315 KČ 5 200 Kč 6 292 KČ
HPLJ 1200 C7115X Černý 10 NE 325KČ 393KČ 3250Kč 3933KČ
HP Li 1300 Q2613X Černý 10 NE 325 KČ 393 KČ 3 250 KČ 3 933 Kč
HP Li 1320 Q5949X Černý 4 NE 350 KČ 424 KČ 1 400 Kč 1 694 Kč
HP Li 2015 Q7553X Černý 10 NE 475 KČ 575 KČ 4 750 Kč 5748KČ
HP Li 2035 CE5O5A Černý 10 NE 350 KČ 424 Kč 3 500 Kč 4 235 KČ
HP Li 2055d CE5O5X černý 8 NE 550 KČ 666 Kč 4 400 KČ 5 324 Kč
HP Li 4100 C8061X Černý 1 NE 850KČ 1 029 Kč 850 KČ 1 029 Kč
HPLJ CP2025 CC53OA Černý 4 NE 830 KČ 1 004 KČ 3 320 KČ 4 017 KČ
HP Li CR2025 CC531A modrý 2 NE 830 KČ 1 004 Kč 1 660 KČ 2 009 KČ
HP Li CP2025 CC532A žlutý 2 NE 830 Kč I 004 Kč 1 660 Kč 2 009 KČ
HP Li CP2025 CC533A Červený 2 NE 830 KČ 1 004 KČ 1 660 KČ 2 009 Kč
HP CLi 2550 Q3960A Černý 2 ANO 1 726 KČ 2 089 Kč 3 452 KČ 4 177 KČ
HP CU 2550 Q3961A modrý 1 ANO 2077KČ 2513KČ 2077KČ 2513Kč
HP CLi 2550 Q3962A žlutý 1 ANO 2 077 KČ 2 513 KČ 2 077 Kč 2 513 KČ
I-lP CLi 2550 Q3963A Červený 1 ANO 2 077 KČ 2 513 KČ 2 077 KČ 2 513 Kč
HP CLi 2550 Q3964A válec 1 ANO 3 407 KČ 4 123 KČ 3 407 KČ 4 123 KČ
HP CLi 2600N Q6000A Černý 3 ANO I 569 KČ 1 898 KČ 4 706 KČ 5 694 Kč
t-tP CLi 2600N Q6001A modrý 2 ANO 1 681 KČ 2 034 KČ 3 362 KČ 4 068 KČ
HP CLi 2600N Q6002A žlutý 2 AND 1 681 KČ 2 034 KČ 3 362 Kč 4 068 KČ
HP CLi 2600N Q6003A Červený 2 ANO 1 681 KČ 2 034 Kč 3 362 Kč 4 068 KČ

Stránka 1 z 2



HP CU 5550 !C9730A Černý 2 ANO 5 135 KČ 6213Kč 10269KČ 12 I

HP CLI 5550 C9733A

HP CU 5550 C9731A modrý 1 ANO 7 197 KČ 8 708 KČ 7 197 KČ
HP CLI 5550 C9732A žlutý 1 ANO 7 197 KČ 8 708 KČ 7 197 KČ

Červený ANO 7197KČ 8708KČ 7197KČ

8

8 7L

B 708

6 675 KČ
HP U 3800 Q6470A Černý 2 ANO 2 758 KČ 3 338 KČ 5 517 KČ
HP Li 3800 Q7581A modrý 1 ANO 3 465 KČ 4 193 KČ 3 465 KČ 4 193Kč
HP Li 3800 Q7582A žlutý 1 ANO 3 465 KČ 4 193 KČ 3 465 KČ - 4 193 KČ
HP Li 3800 Q7583A Červený 1 ANO 3 465 KČ 4 193 KČ 3 465 KČ 4 193 KČ
HP Li CP4005 CB400A Černý 2 ANO 3 312 KČ 4 007 KČ 6 623 KČ 8 014 Kč
HP Li CP4005 CB401A modrý 1 ANO 4 944 KČ 5 983 KČ 4 944 KČ 5 983 KČ
HP Li CP4005 CB4O2A žlutý 1 ANO 4 944 KČ 5 983 KČ 4 944 KČ 5 983 KČ
HP Li CP4005 CB4O3A Červený 1 ANO 4 944 KČ 5 983 KČ 4 944 KČ 5 983 KČ
HP Li Pro 200 Color CF210A Černý 2 ANO 1 290 KČ 1 561 KČ 2 581 KČ 3 123 KČ
HP Li Pro 200 Color CF2I0X černý 1 ANO I 609 KČ 1 946 KČ 1 609 KČ 1 946 Kč
HP Li Pro 200 Color CF211A modrý 1 ANO 1 521 KČ 1 841 Kč 1 521 KČ 1 841 KČ
HP Li Pro 200 Color CF212A žlutý 1 ANO 1 521 KČ 1 841 KČ 1 521 KČ 1 841 KČ
HP Li Pro 200 Color CF213A Červený 1 ANO 1 521 Kč 1 841 Kč 1 521 Kč 1 841 KČ
Lexmark CX3lOdn 80C2SK0 Černý 1 ANO I 323 KČ 1 601 KČ 1 323 Kč 1 601 Kč
Lexmark CX3lOdn 8OC2SCO modrý 1 ANO 1 906 KČ 2 306 KČ 1 906 KČ 2 306 KČ
Lexmark CX3lOdn 8002SY0 žlutý 1 ANO 1 906 KČ 2 306 KČ 1 906 KČ 2 306 KČ
Lexmark CX3lOdn BOC2SM0 Červený 1 ANO 1 906 KČ 2 306 KČ 1 906 Kč 2 306 KČ
OKI ML 182 OKI ML 182 Černý 30 NE 29KČ 35 KČ 870KČ 1 053 Kč
Xerox Phaser 6180 1 13R00726 Černý 4 ANO 3 696 KČ 4 472 KČ 14 784 KČ 17 889 KČ
Xerox Phaser 6180 1 13R00723 modrý 3 ANO 3 726 KČ 4 509 KČ 11 179 Kč 13 527 KČ
Xerox Phaser 6180 11 3R00724 červený 3 ANO 3 726 KČ 4 509 KČ 11 179 KČ 13 527 Kč
Xerox Phaser6lBO 113R00725 žlutý 3 ANO 3726KČ 4509KČ 11 179KČ 13527Kč
Xerox Phaser62BO 106R01403 Černý 4 ANO 3003KČ 3634KČ 12012KČ 14535Kč
Xerox Phaser62BO 106R01400 modrý 3 ANO 3 465 KČ 4 193 Kč 10 395 KČ 12 578 KČ
XeroxPhaser6280 106R01401 Červený 3 ANO 3465KČ 4 193Kč 10395KČ 12578KČ
Xerox Phaser 6280 106R01402 žlutý 3 ANO 3 465 KČ 4 193 KČ 10 395 KČ 12 578 KČ
Xerox Phaser 7800 106R01573 Černý 2 ANO 4 263 KČ 5 158 KČ 8 526 KČ 10 316 KČ
Xerox Phaser 7800 106R01570 modrý I ANO 4 704 KČ 5 692 KČ 4 704 KČ 5 692 KČ
Xerox Phaser 7800 106R01571 Červený 1 ANO 4 704 KČ 5 692 KČ 4 704 KČ 5 692 KČ
Xerox Phaser 7800 106R01572 žlutý 1 ANO 4 704 KČ 5 692 KČ 4 704 KČ 5 692 KČ
Xerox Phaser 7800 106R01582 válec 1 ANO 4 095 KČ 4 955 KČ 4 095 Kč 4 955 Kč
Xerox Phaser 7800 108R00982 odpadní nádobka I ANO 893 KČ 1 080 Kč 893 KČ I 080 KČ
XeroxWC7228Í7328 006R01175 černý 5 ANO 2303KČ 2786KČ 11 513KČ 13931 Kč
Xerox WC 7228/7328 006R01 176 modrý 2 ANO 2 282 KČ 2 761 KČ 4 563 KČ 5 522 KČ
Xerox WC 7228/7328 006R01177 Červený 2 ANO 2 282 KČ 2 761 KČ 4 563 KČ 5 522 KČ
Xerox WC 722817328 006R01 178 žlutý 2 ANO 2 282 KČ 2 761 Kč 4 563 KČ 5 522 KČ
Xerox WC 722817328 013R00624 válec 6 ANO 2 133 KČ 2580KČ 12 795 KČ 15482 KČ
XeroxWC7228/7328 008R12903 odpadnI nádobka 4 ANO 554KČ 671 KČ 2218KČ 2683KČ
Xerox WC 7242 006R01319 Černý 2 ANO 1 844 KČ 2 231 KČ 3 688 KČ 4 462 KČ
Xerox WC 7242 006R01271 žlutý 1 ANO 1 503KČ 1 818Kč

-

1 503KČ 1 818Kč
Xerox WC 7242 006R01272 Červený 1 ANO 1 503 KČ 1 818 KČ 1 503 Kč 1 818 Kč
Xerox WC 7242 006R01273 modrý 1 ANO 1 503 KČ I 818 KČ 1 503 KČ 1 818 KČ
Xerox WC 7242 013R00636 válec 1 ANO 4 645 KČ 5 621 KČ 4 645 KČ 5 621 KČ
Xerox WC 7242 008R13021 odpadni nádobka 1 ANO 899 KČ 1 088 KČ 899 KČ I 088 KČ
Xerox WC 7535 006R01 517 černý 2 ANO 2310KČ 2 795 KČ 4 620 KČ 5 590 KČ
Xerox WC 7535 006R01518 žlutý 1 ANO 2 368 Kč 2 865 Kč 2 358 KČ 2 865 KČ
Xerox WC 7535 006R01519 Červený 1 ANO 2 368 KČ 2 865 Kč 2 368 KČ 2 865 KČ
Xerox WC 7535 006R01520 modrý 1 ANO 2 368 KČ 2 865 KČ 2 368 KČ 2 865 KČ
Xerox WC 7535 013R00662 válec 1 ANO 5 727 KČ 6 929 Kč 5 727 KČ 6 929 KČ
Xerox WC 7535 008R13061 odpadní nádobka I ANO 631 KČ 764 KČ 631 KČ 764 KČ

krycího listu jako cenu hodnocenou))

CELKOVÁ CENA ZA VŠECHNY POLOŽKY (součet cen ve sloupci ‘Celková cena za položku v KČ bez DPH“ (uvést do
440 597 KČ

Stránka 2 z 2


